

ХАЛГ ДУШМӨННӨ

Дајаң дајаң чаһил ма'мар, биһа отаг өјрндир,
 Чүнкн о ед, о көз, гулаг, о баш, ајаг өјрндир.
 Бачарыгсыз бир ма'марсан јени биһа гурмагда,
 Анчаг маһаратни вардыр дагытмагда, гурмагда.
 Рајасәтә мштаһан вар, бүдүр сәни гүдүрдәң,
 Бу рүтбәјә бир тәсадүф ятды сәни чүтүрдәң.
 Јохса сәндә нә билнк вар, нә шүүр, нә бачарыг,
 Ишләтдијни о һиләләр верди сәнә кохалыг.
 Сән дә буну дүјдүгүнчүн тутдун јанлыш бу јолу,
 Дост адына гырдың, јахдың, таладың сагы-солу.
 Рајасәтдә галмаг үчүн јүртдүјүн сјајасәт,
 һәр адында, һәр синагда верди мн-бир фәләкәт.
 Тарнх буну көстөрәчәң, нәләр, нәләр јалдың сәни..
 Әпкәшдә гулаг батды ачы матәм сәсиндәң.
 Чаһил, мөгрүр һисанларда нә үрәң, нә анчаң вар.
 Таһил, бош таһилләрни сәси шәддәтлә күрләр.
 Јахын-узак һәр бир дөврү ахтардың тарнх боју,
 һәр ганлы таң, һәр санчағың, һәр бир соју, һәр солу,
 Бәлә ваһши бир гәтнә тәсадүф өтмәднн мән,
 Халгын билнклә оғлуну маһа едирсән көкүндәң.
 Дајаң, јетәр, чаһил сәрхош, зүлмүн дә өлчүсү вар,
 Учүрүндән сычрамазлар, онун дә көрпүсү вар.
 Хағанларда көрүнмәш бу мәнәмлнх, бу мәннлнх,
 Халгын ганлы көз јашлары сәнә олду тој, шәннлнх.
 Мәһаләтдән, дајазлыгдан доғар гүрүр әә кнәд,
 Боз далғалар сәһилларда ачар анчаг гол-һанад,
 Шаһни јерни тутмаг үчүн чырпындың, еј јапалаг,
 Истајрдың бош баш илә тарнхдә ад газанмаг.
 Буну сәни һәр адышың, һәрәкәтнн көстөрдн,
 Тарласында тикән өкән нә заман сүнбүл дәрди!

Көз јашыла суварылды бу көј тарла, бу тирмаң,
 Јетимләрни аһы илә ишләди һәр дөјрмән.
 Знјафәтсиз, мөј-мәзәсиз бир күтүн вармаз баша,
 Сүр шүүрсуз өшшәјнн һәр еняшә-јошуша.
 Гәйгәһәјлә күләр сәнә гәдәһәрә ахан мөј,
 Дөвләт һәдир, милләт һәдир сәни кнн сәрхоша.

Һөј хәјәнәтлә ојнајан көлкә,
 Долашыр шүбһәли гнјафәтлә,
 Сүрүнүр кзләриндә ганлы ләкә,
 Ојнајыр ән сәвнәли әфәтлә.
 Дагыдыр һәр јәнә өлүм рәнкк,
 Көј дә тәгләд едир бу әһәнкк.

Јәнә дөһшәтлә сарсылыр әфәг,
 Маһвәрнндәннн ојнамыш бу чаһән!!
 Јәнә ган фишгырыр дәннә, торпаг,
 Бағлыдыр днл, фикр, гәләм, анчаң.
 Дамгаланмыш ағыл дүшүнчә, үрәк,
 Сәһр, тнлснмә ојнајыр бу фәләк.

Јәнә һәр јәндә горту, кнң, һөјчән,
 Јәнә тәһкәмчлән, јәнә зончир,
 Јәнә гыргың, талән, сојуг зндән,
 Сөјлә бу мәчәрә, бу фәтнә һәдир!
 һәм дә бу хнсләтнәлә сән кнм сәни!
 Кн бу азадә јүрдә һәкнм сәни!

Сачма кнн тохмуну бу торпагда,
 Еј кнәдлә гүрүр сәтән сәрхош.

Нә һүнәр вар јызыб дагытмагда,
 Сәндә кнсан тәбнәтн јохлуш.
 Вәтәнкн кнләјир о пәчәкдә,
 Јыртычы мштаһасы вар сәндә.

Бу гүрүрлү бојуң бүрүлмәзми!
 Бу булангы сулар дүрүлмәзми!
 Сөјлә, еј кннлң, ган кчән таңк,
 Зүлмә, сәбрә маһәјәт олмазми!
 Шам кң, пәрәнкнн јазар, өзү дә,
 Өз одундә јаныб күл олмазми!
 Еј арч, сәндә јох ләчнн гәнадн,
 Бу фәзаларда о јорүлмәзми!
 Үзкүчү олмајан дәрнн дәннә
 Кнрсә, еј «гаһрәмән», боғулмәзми!
 Кнн илә чапдыгың зүлүм атына
 Бир чидарлы јүән бүрүлмәзми!
 Көчә-күндүз ахан бу аң ганлар
 Дәннә олса, јәнә соғулмәзми!
 Бир заман һәгг-һесаб чәкәркән ед,
 Бу чнајәтләрни сорулмәзми!
 Вердијн бу чәзалара гаршы
 Сәнә дә маһкәмә гүрүлмәзми!
 Бу гојун чкдннн кнрән гүрдүн,
 Фитнәсә, һәләсә дүјүлмәзми!
 Бу гәдәр ләш јөјән дәрә, гүчүрүн,
 Нитыган нә'раскјлә долмәзми!
 Кнн ктырмыш һәкнн ктырднјнн!
 Бу «хәзан» јолду һәр битырднјнн!